МБОУ «Апраксинская основная школа»

Протокол

Заседания школьного спортивного клуба «Факел»

От «15» октября 2024 № 1

Присутствовало 11 человек

Повестка заседания

1. Выбор состава Совета ШСК на 2024-2025 учебный год

2. Рассмотрение плана работы ШСК на 2024-2025 учебный год

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы на 2024-2025

учебный год.

4. Разное.

Ход заседания

1. Слушали учителя физической культуры А.Е. Сарапкина о выборе кандидатов в Совет ШСК.

Были предложены следующие кандидатуры:

1. Сарапкин А.Е. - руководитель клуба;

Члены ШСК:

2. Пугачева Н.А.

3. Алина К.

4. Роман Б.

5. Влад Х.

Решение:

1.1. Данные кандидатуры утвердить в состав Совета ШСК.

2. Сарапкин А.Е. познакомил присутствующих с планом спортивных мероприятий на 2024-2025

учебный год.

Решение:

2.1. План работы ШСК на 2024-2025 учебный год утвердить.

2.2. Своевременно в течение года вносить в план корректировки, в соответствии с календарным

планом спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий муниципального,

регионального и федерального уровней.

3. Слушали Болееву Е.С. Советника по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями об информировании и проведении спортивных мероприятий через информационный стенд

в школе, сайте школы, УК школьного сообщества.

Решение:

3.1.Информацию о спортивных событиях размещать на информационном стенде и сайте школы, УК

школьного сообщества.

Руководитель ШСК А.Е. Сарапкин

Секретарь: Е.С. Болеева

	C:\Users\pc\Desktop\Сайт исправления\Протокол.docx
	МБОУ «Апраксинская основная школа» Протокол
	Повестка заседания
	Ход заседания